





3º ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

AD INDIRIZZO MUSICALE

VIA S. Pietro N. 10/14 84014 NOCERA INFERIORE (SA)

TEL. 081925530 - FAX 081926423 EMAIL

saic8bu00x@istruzione.it

saic8bu00x@pec.istruzione.it

C.F. 94076720658

www.terzocomprensivonocera.edu.it



3 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - -NOCERA INFERIORE Prot. 0011393 del 12/11/2022 II-10 (Uscita)

Al Personale Docente e ATA

Al Personale Scolastico

Alla RSU

Alla Direttrice S.G.A.

All'Albo Sindacale

Al Sito

Circ. n. 85

Oggetto: Assemblea sindacale territoriale SNALS CONFSAL attraverso diretta YouTube.

Si trasmette la nota relativa all'Assemblea Sindacale indetta da SNALS CONFSAL per il giorno giovedì 01 dicembre 2022, dalle ore 11:30 alle ore 13:30, in videoconferenza, tramite diretta sul canale YouTube, con i seguenti ordini del giorno:

- 1. rinnovo C.C.N.L.;
- 2. situazione pensionistica.

Pertanto, il personale scolastico interessato, per poter partecipare, dovrà cliccare sul seguente link: https://youtu.be/-JE7M7iNgJ4

I Docenti e il Personale ATA interessati a partecipare, sono tenuti a inviare richiesta di adesione, entro e non oltre le ore 11.00 di martedì 22/11/2022. Il link per presenziare all'Assemblea è indicato nella Nota dell'Organizzazione Sindacale Anief, che si allega alla presente. Si allega inoltre il link di adesione:

https://forms.gle/9Fu1isq6G896ZtrX8.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Maria Rosaria Scagliola

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa



Salerno lì 11 novembre 2022

Oggetto: Convocazione assemblea sindacale territoriale SNALS CONFSAL attraverso diretta YouTube.

Lo SNALS CONFSAL, Segreteria Provinciale di Salerno, comunica che il giorno **giovedì 01 dicembre 2022, dalle ore 11:30 alle ore 13:30,** in videoconferenza, tramite diretta sul canale YouTube, sul territorio provinciale, si terrà un'assemblea sindacale territoriale con i seguenti ordini del giorno:

- 1. rinnovo C.C.N.L.;
- 2. situazione pensionistica;

Pertanto, il personale scolastico interessato, per poter partecipare, dovrà cliccare sul seguente link: https://youtu.be/-JE7M7iNgJ4

La presente convocazione ha valore di richiesta di indizione di assemblea, dunque, si chiede la trasmissione a tutto il personale della scuola nonché affissione all'albo della scuola.

SNALS CONFSAL

Il Segretario Provinciale

Pasquale Gallotta